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LIST PREZESA ZARZĄDU UNIMA 2000 S.A. 

 

W ocenie Zarządu Spółki Unima 2000 miniony, 2011 rok, należy uznać za udany w zasadzie dla wszystkich 
spółek grupy. Nastąpił wyraźny wzrost przychodów w spółkach Unima 2000 S.A., Teleinvention Sp z o.o., Lockus 
Sp. z o.o. w porównaniu z rokiem 2010. Udało się zahamować niekorzystne tendencje wzrostu strat w spółce 
Iqnet Sp. z o.o. Należy podkreślić coraz większy efekt synergii i współpracy pomiedzy spółkami, co świadczy o 
ich „dojrzałości rynkowej” Ta współpraca widocznie się rysuje pomiędzy Unima 2000, a Teleinvention, oraz 
pomiędzy Unima 2000, a Lockus sp. z o.o. Po przeanalizowaniu działalności wszystkich spółek w roku 2011, 
można uznać, że strategia Zarządu przyjęta w latach wcześniejszych,  a realizowana w ostatnim  roku okazała 
się słuszna. Również wprowadzenie znaczącej restrukturyzacji w spółce Iqnet wydaje się, że możliwe jest, aby ta 
spółka w perspektywie zaczęła generować dodatni wynik.  

Trzeba pamiętać, że wszystkie spółki w grupie stykają się z negatywnymi zjawiskami zewnętrznymi, i tak:  

- Unima 2000 to wielu przypadkach Partner poważnych instytucji i firm międzynarodowych, które w 
szczególny sposób odczuły skutki kryzysu gospodarczego, co rzutuje w dużej mierze na liczbę pozyskanych przez 
Unima 2000 zleceń; 

- Teleinvention w zakresie prowadzonej działalności w sektorze usług nastawiona jest na wyraźną 
presję na marże, widoczną bardzo wyraźnie na słabym, polskim rynku; 

- Lockus „broni” się dzięki zleceniom uzyskanym z Unima 2000, ale w coraz większym stopniu, 
stopniowo, usamodzielnia się i buduje nowy obszar działalności w zakresie organizacji specjalistycznych 
konferencji; 

- Iqnet zmienia profil działalności z dotychczasowej na nowe obszary w zakresie projektów dot. 
Inteligentnego budynku; 

- iGPM to spółka w okresie wczesnego stadium budowy i wytworzenia własnego produktu i trudno tu 
mówić o jakichkolwiek efektach ekonomicznych. Na dzień dzisiejszy spółka realizuje swoje działania operacjne 
zgodnie z przyjętym biznes-planem. 

 

Tak jak po roku 2010 wiedzieliśmy, że ożywienie gospodarcze będzie następować powoli, tak po roku 
2011 jesteśmy zadowoleni, że „wpisaliśmy się „ w pierwsze symptomy tego ożywienia, o czym dobitnie 
świadczy wzrost sprzedaży we wszystkich spółkach. Wiemy też, że jeżeli tylko ta tendencja w całej gospodarce 
się utrzyma, to wszystkie spółki grupy Unima 2000 zanotują w najbliższych latach pozytywne wyniki finansowe.  

 

Mamy za sobą blisko 20 lat rynkowych doświadczeń i skutecznego budowania marki oraz wysoki 
stopień specjalizacji w zaawansowanych systemach telekomunikacyjnych, w tym w szczególności w bardzo 
przyszłościowych rozwiązaniach Call i Contact Center oraz telefonii IP. Dodatkowo wdrażamy nowoczesne 
projekty z zakresu infrastruktury nowoczesnych budynków. Wszystkie spółki grupy nie tyle realizują 
dotychczasowe działania, ale w aktywny sposób uprzedzają oczekiwania rynku, czy wręcz generują projekty 
biznesowe wraz z najistotniejszymi klientami, co gwarantuje utrzymanie konkurencyjnej przewagi biznesowej, 
sensowny poziom marz, czy tez ogólne postrzeganie spółek, jako aktywnych i elastycznych „graczy” na rynku.  
Dołączają do nas nowi Partnerzy biznesowi, pozyskujemy nowych, wymagających Klientów. Mimo dużej, silnej 
konkurencji rynkowej podpisaliśmy wiele interesujących kontraktów, a spółki mają stabilną sytuację finansową 
i nie są aktualnie narażone na negatywny wpływ czasowych wahań koniunkturalnych. 

 
 Dziękując wszystkim za trud i wysiłek włożony w osiągnięcie zeszłorocznych wyników, z realnym 
optymizmem patrzymy na rok 2012, aby był on zdecydowanie bardziej owocny niż miniony. 
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